MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN) www.ultracross.it - Timing -

5/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class Circello 1,660 Km. ._._.

Prima Manche 20/05/2012 13:30. ..
Gara Iniziato a 13:30:20 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:50.847 +2.185 13:39:40.417
(23) CERVELLONE MATTIA 6 1:50.436 +1.774 13:41:30.853 (747) DANDOLO MARCO
1 1:46.116 +0.320 13:32:14.742 7 1:51.582 +2.920 13:43:22.435 1 1:56.867 +10.478 13:32:27.101
2 1:45.796 13:34:00.538 8 1:50.248 +1.586 13:45:12.683 2 1:50.742 +4.353 13:34:17.843
3 1:46.331 +0.535 13:35:46.869 9 1:50.846 +2.184 13:47:03.529 3 1:49.779 +3.390 13:36:07.622
4 1:46.639 +0.843 13:37:33.508 10 1:52.389 +3.727 13:48:55.918 4 1:56.461 +10.072 13:38:04.083
5 1:48.308 +2.512 13:39:21.816 5 2:46.037 +59.648 13:40:50.120
6 1:47.429 +1.633 13:41:09.245 (214) SALONE DANIELE 6 1:46.389 13:42:36.509
7 1:47.669 +1.873 13:42:56.914 1 1:53.319 +3.496 13:32:22.563 7 1:49.063 +2.674 13:44:25.572
8 1:47.713 +1.917 13:44:44.627 2 1:51.874 +2.051 13:34:14.437 8 1:49.873 +3.484 13:46:15.445
9 1:47577 +1.781 13:46:32.204 3 1:50.635 +0.812 13:36:05.072 9 1:48.156 +1.767 13:48:03.601
10 1:48.178 +2.382 13:48:20.382 4 1:49.823 13:37:54.895 10 2:04.921 +18.532 13:50:08.522
5 1:50.265 +0.442 13:39:45.160
(15) IANNARONE RICCARDO 6 1:50.764 +0.941 13:41:35.924 (38) FASCELLI FABRIZIO
1 1:51.023 +5.199 13:32:20.727 7 1:51.701 +1.878 13:43:27.625 1 2:21.042 +29.480 13:32:50.357
2 1:47.107 +1.283 13:34:07.834 8 1:52.276 +2.453 13:45:19.901 2 1:51.562 13:34:41.919
3 1:46.673 +0.849 13:35:54.507 9 1:51.288 +1.465 13:47:11.189 3 1:52.330 +0.768 13:36:34.249
2 1:46.477 +0.653 13:37:40.984 10 1:51.770 +1.947 13:49:02.959 4 1:55.702 +4.140 13:38:29.951
5 1:46.380 +0.556 13:39:27.364 5 1:56.297 +4.735 13:40:26.248
6 1:45.824 13:41:13.188 (7) MORGERA CIRO 6 1:57.166 +5.604 13:42:23.414
7 1:47.078 +1.254 13:43:00.266 1 1:49.511 13:32:18.607 7 1:57.795 +6.233 13:44:21.209
8 1:46.730 +0.906 13:44:46.996 2 1:52.476 +2.965 13:34:11.083 8 1:59.407 +7.845 13:46:20.616
9 1:47.671 +1.847 13:46:34.667 3 1:51.152 +1.641 13:36:02.235 9 2:05.957 +14.395 13:48:26.573
10 1:48.937 +3.113 13:48:23.604 4 1:51.766 +2.255 13:37:54.001
5 1:53.399 +3.888 13:39:47.400 (5) BOCCIA MARIO
(4) DI BARI DANIELE 6 1:51.192 +1.681 13:41:38.592 1 2:41.577 13:33:11.961
1 1:48.705 +2.831 13:32:17.234 7 1:52.669 +3.158 13:43:31.261
2 1:49.286 +3.412 13:34:06.520 8 1:52.708 +3.197 13:45:23.969
3 1:46.117 +0.243 13:35:52.637 9 1:54.666 +5.155 13:47:18.635
4 1:46.790 +0.916 13:37:39.427 10 1:57.643 +8.132 13:49:16.278
5 1:45.874 13:39:25.301
6 1:46.275 +0.401 13:41:11.576 (41) FINAMORE FLORINDO
7 1:50.111 +4.237 13:43:01.687 1 2:03.747 +11.296 13:32:32.847
8 1:49.994 +4.120 13:44:51.681 2 1:56.049 +3.598 13:34:28.896
9 1:49.131 +3.257 13:46:40.812 3 1:52.451 13:36:21.347
10 1:58.485 +12.611 13:48:39.297 4 1:55.466 +3.015 13:38:16.813
5 1:54.393 +1.942 13:40:11.206
(51) SCOPPA GIUSEPPE 6 1:55.702 +3.251 13:42:06.908
1 1:52.435 +5.912 13:32:21.270 7 1:54.217 +1.766 13:44:01.125
2 1:49.425 +2.902 13:34:10.695 8 1:53.377 +0.926 13:45:54.502
3 1:48.518 +1.995 13:35:59.213 9 1:53.219 +0.768 13:47:47.721
4 1:48.112 +1.589 13:37:47.325 10 1:54.241 +1.790 13:49:41.962
5 1:46.523 13:39:33.848
6 1:47.896 +1.373 13:41:21.744 (8) CELENTANO RAFFAELE
7 1:49.971 +3.448 13:43:11.715 1 2:01.140 +7.556 13:32:31.096
8 1:50.675 +4.152 13:45:02.390 2 1:54.449 +0.865 13:34:25.545
9 1:50.954 +4.431 13:46:53.344 3 1:53.584 13:36:19.129
10 1:52.313 +5.790 13:48:45.657 4 1:53.659 +0.075 13:38:12.788
5 1:56.834 +3.250 13:40:09.622
(338) FASCELLI GIAMPIERO 6 1:55.070 +1.486 13:42:04.692
1 1:56.032 +7.801 13:32:25.558 7 1:53.763 +0.179 13:43:58.455
2 1:49.216 +0.985 13:34:14.774 8 1:55.047 +1.463 13:45:53.502
3 1:49.112 +0.881 13:36:03.886 9 1:54.764 +1.180 13:47:48.266
4 1:48.867 +0.636 13:37:52.753 10 1:55.475 +1.891 13:49:43.741
5 1:48.231 13:39:40.984
6 1:48.646 +0.415 13:41:29.630 (232) ESPOSITO SALVATORE
7 1:50.514 +2.283 13:43:20.144 1 1:57.653 +8.240 13:32:27.673
8 1:50.725 +2.494 13:45:10.869 2 2:31.346 +41.933 13:34:59.019
9 1:50.559 +2.328 13:47:01.428 3 1:51.134 +1.721 13:36:50.153
10 1:51.087 +2.856 13:48:52.515 4 1:50.434 +1.021 13:38:40.587
5 1:49.413 13:40:30.000
(312) BORREDON ACHILLE 6 1:51.161 +1.748 13:42:21.161
1 1:48.662 13:32:16.597 7 1:51.306 +1.893 13:44:12.467
2 1:50.900 +2.238 13:34:07.497 8 1:52.475 +3.062 13:46:04.942
3 1:50.943 +2.281 13:35:58.440 9 1:50.779 +1.366 13:47:55.721
4 1:51.130 +2.468 13:37:49.570 10 1:51.695 +2.282 13:49:47.416
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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